
LA PLATA, 31 de agosto de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6919 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CRACO, Romina 144 118 37350/8 LA PLATA 
ARTIGUES, Cecilia Vanesa 144 119 37351/6 LA PLATA 
FEYTE UGALDE, Elina Esther 144 120 37352/4 LA PLATA 
DENEZIO, María Eugenia 144 121 37353/2 LA PLATA 
VILASECA, Federico Sebastian 144 122 37354/1 JUNÍN 
FERRUCCI, Gustavo Daniel 144 123 37355/9 JUNÍN 
CABRAL, Juan Alberto 144 124 37356/7 AVELLANEDA 
CALDERON, Maria Carla 144 125 37357/5 PERGAMINO 
GRASSO, Mariela Lorena 144 126 37359/1 LA PLATA 
MARTIARENA, Carolina Edith 144 127 37360/5 LA PLATA 
GONZALEZ, Maria Betania 144 128 37361/3 TANDIL 
TRILLO, Susana Mabel 144 129 37362/1 LA PLATA 
MARCHIO, Santiago Luis 144 130 37363/0 MERCEDES 
EISENHACH, Andrea Lorena 144 131 37364/8 LOMAS DE ZAMORA 
MOLINELLI, Carlos Daniel 144 132 37365/6 LOMAS DE ZAMORA 
GRATTONE, Verónica Paola 144 133 37366/4 JUNÍN 
RODRIGUEZ, Maria Encarnación 144 134 37367/2 C.A.B.A. 
LAVORE, Veronica Silvina 144 135 37368/1 AVELLANEDA 
IROZ, Mariana Gabriela 144 136 37369/9 TANDIL 
MONTERO, Juan Manuel 144 137 37370/2 AZUL 
LAZZARO, Marcela Liliana 144 138 37371/1 LA PLATA 
MEGHINASSO, Cristina Teresa 144 139 18958/8 SAN ISIDRO 
BON, Valeria 144 140 37372/9 OLAVARRÍA 
LOMBARDO, Marilú Marina 144 141 37373/7 JUNÍN 
PALLUZZI, María Julia 144 142 37374/5 LA PLATA 
PONISIO, Héctor Nicolás 144 143 37375/3 LA PLATA 
MARCUZZO, Ines Maria 144 144 37376/1 LA PLATA 
SERVIERES, Ana Lis 144 145 37377/0 LA PLATA 
MARTINEZ, Jorgelina 144 146 37378/8 TRENQUE LAUQUEN 
SANTAMARIA, Carolina Griselda 144 147 37379/6 AVELLANEDA 
GUZMAN, Carolina 144 148 37380/0 TRENQUE LAUQUEN 
PEREZ, Guillermo Adrian 144 149 37381/8 INTERIOR 
TISEYRA, Javier Andres 144 150 37382/6 BRAGADO 



 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 
de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 
MEGHINASSO, Cristina Teresa 2 151 18958/8 SAN ISIDRO 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 
ESPELET, Maria Fernanda 7 188 37358/3 LA PLATA 
MEGHINASSO, Cristina Teresa 7 189 18958/8 SAN ISIDRO 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6919
	LEG.Nº

